
r—

á KB m l " ""

"ú' :" . ' -" -···'"·- -' ·. ' '"· r' ' -- ' · ".:- Ľ """" "" "
,7 "' ." ' :- .úL. ==-= . .. " 'Ér'.."' ·' " ·'·' . "'- '· '-' -- - -

Číslo účtu
K'omerčni banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dák jen ,,Banka ")
a
právnická osoba {dále jen ,,Klient")
Obchodní firma' l název:"" i Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková orgarliza¶e . _ _ ..

Sidlo: l PURKYŇOVA11,
'695 01 HODONÍN, CZ

lČ: " "" " " " " """ "
""" """j00226637

Zá'pis v obGnodnim rejstříku či jiné' evidenci včetně'"j"výpis Z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně

sµisové zrĹačky: · " ' i oddii Pr, vložka 1228
"je-li Klient zapsán v obchodnim rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku
Název Účtu (max. 40 Znaků): i NEMOCNICE TGM HODONÍN, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGY
uzavírají poa|e § 708 a nás|eciujících ustanovení z.č. 513/1991 Sb., oÚhodni zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o zřízeni a vedení běžného účtu (dále jen ,,Smlouva").

1. Předmět smlouvy
1.1 Předmětem této Smlouvy jEí zřízeni a vedení běžného účtu v Kč pro Klienta Bankou.
1.2 ;V sclu|qdlj s § 273 obchodního zákoníku jsou nedílnou souČásti této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky

(dále jen ,,všeQhe&uí podmľnky"), příslušná Oznámení a Sazebník (v rozsahu relevantním k této Smlouvě). Podpisem
této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním všech dokumentů uvedených v předchozí větě a scuhlasi
s nimi. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním
Osobních údajů. Klierit je oprávněn tyto souhlasy kdykcli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají
v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách.

2, ZÉiZenÍ a vedeni účtu
2.1 Banka ode dne účinnosti této Smlouvy Klientovi zřídí a povede běžný účet v měně Kč číslo

(dále jen' ,,Účet"). ,
, ., .2.2 Pokud 'Kiiént nesloží do 5 kalendářních dnů od nabyti účinnosti této Smlouvy na Učet částku ve výši odpowdaµcialespoň minimálnímu počátečnímu vkladu stanovenému Bankou v příslušném Oznámeni, jde o podstatné porušeni

smluvrňcň povinnosti Klienta a Banka je oprávněna od této Smlouvy odstoupit.

2.3 Četnost zasilání zpráv o zúčtováni: měsíčně
,.tpůsob zasíláni zpráv o zúčtováni: elektronicky , , .
K|,ieňt je oprávněn sjednat četnost a způsob zasľ!ání zpráv o zúčiovánI (výpisů) na Klientově obchodním mísÉe nebo
proSt,ředŕ\ictvim sjednané služby Banky (např. přímého bankovnictví), která to umS'žňuje, a to za podmínek platných pro

' tuto SlužbŮ. . . .
V přiRadě sjednáni elektronických výpisů, budou zprávy o zúčtováni Klientovi doručovány elektronicky prostrednictvm
přísluŠné služby. V případě zrušeni služby, jejímž prostřednictvím jsou zasílány elektronické výpisy, budou Klientovi
doručqvár)y zprávy o zúčtováni v tištěné (papírové) podobě, a to při zachováni sjednané četnosti pro elektronické
výpisy. v případě zasíláni tištěných (papírových) výpisů budou Klierítcvi zprávy o zúčtováni doručovány způsobem
sjednanjm pro doručováni ostatních Zásilek.
Bude-li Banka Klientovi zasílat oznámeni o zůstatku na Účtu ke konci kalendářnIho roku, zašle je Klientovi způsobem
sjednaným pro doručováni zpráv o zúčtování.

2.4 ZpŮsob předáváni ostatních Zásilek (v papírové formě): poŠtou na adresu: sÍdla Klienta.
3. Nák[ádáni s prostředky na účtu
3.1 jáient bude používat razítko s názvem: RAZÍTKO 1, RAZÍTKO 2, RAZÍTKO 3."Klient souhlasi s tím, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k nakládáni s prostředky na Účtu podepsané

Ôp,rávněnou osobou podle způsobu nakládáni dohodnutého mezi Klientem a Bankou.
K Učtu níohou být předávány příkazy podepsané:
e jednou Cprávněnou osobou a jedním razítkem

dvěma Oprávněnými osobami
dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem

4. Ostatní ujednání
nebyla sjednána.

5. Závěrečná ustanovení
5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

Komerční banka, a. s., 5ě sÍdlem:
Praha 1, Na Přikcpě 33 Cp. 969, PSČ 1Ĺ4 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHQDNĹM REjSTŔh¢U VEDENÉM MĚSTSKYM SOUDEM V PRAZE. ODDĹL VLQZKA

1/2

||I||||!|||||||||||!||||l|l|l||
" " " ' " "1ÓÉí40069592836

DATUM Ú¢INNOSTI ŠABLONY 1.71 2009 T$S_ CKOLAGRL DOC (Íl 2MJ 13.11 Ill



\
J KB n, '4, i6 '>:) Ž, r. ',: n

V 3mě drie 01.11.2013

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

vlastnoruční podpis

Jméno: MUDR. VĚRA DOSTÁLOV "
Funkce: ředitel ,l

V Brně dne 01,11,2013

Komerční banka, a.s.

viastnoručnl podpis

Jménc:
Funkce:

Ô

. b ·

Pt: r ' ' : .

' L ľ

U ' · ' , ' ' ' " · Ĺ p' ' f č i .ĺ f .t íl N i, l. · . Cg,
· r

' " ' ' . ' 'l ' n Ĺ q'1/ rň"'

i
L

' , j pf i'r '·', u ..i ;'[ !

q l ·

.

> , ,

' ' tF; ,

' rf
,.

d '
- r h "

r ,

. . -

d

..

Ť
' ' Ĺ j :

.f:

V

d n ' . ·

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
zAp$Am V Wcf¢qcjnĺm REjSTŔĹKU VEDENÉM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE ODDIL B. 13%

j
' j ' ' ' ' ..

l . i

I n '

2/2

|||,||||||||||||I||||il|i||I|]||
. .,,., , .. ,. . . " "" " 10b400695'9'2836' ' ' ' ĺ Ť UGINNO6T1 A O: rlj á)ťS ii k . .,

.. . . . . , ,



KB l DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
infolinka: e-mail:

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo: PURKYŇOVA 2731/11, HODONÍN, PSČ 695 01, ČR
IČO: 00226637
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně
oddíl Pr, vložka 1228

Obsah dohody

Dohodli jsme se na ukončení Smlouvy o běžném účtu, na základě které vám vedeme účet č. .

Smlouva zaniká ke dni 12.6.2018.

Kreditní zůstatek na účtu vybere v hotovosti.

Závěrečné vypořádání

Zůstatek účtu ke dni zániku smlouvy
" Kreditní úrok ke dni zániku smlouvy

- Daň z kreditního úroku ke dni zániku smlouvy
- Úrok z debetního zůstatku ke dni zániku smlouvy

Částka k výplatě/převodu

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Zavazujete se odeslat dohodu (včetně všech dokumentů, které Noří jeho součást) k uveřejnění v registru smluv bez
prodlení po uzavřeni. Za tím účelem vám zašleme znění této'dohody na e-mailovou adresu .

V Brně dne 12.6.2018
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce:

V Brně dne 12.6.2018
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková
organizace

vlastnoručnI podpis
Jméno: VĚRA DOSTÁLOVÁ, MUDR.
Funkce: ředitel

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V O8CHODNÍM REjSTŘÍKU VEDENÉM NÉSTSKÝM SGUDEM V PRAZE, oňďL B, VL(JŽKA 1360

1/1
V

EKOPIE-
10620109406208

Datum ÚČINNOSTIŠABLQNY 3 11 2015 TS5_CKDELPEB DOČKA 12 2Iň8 13·51 Z3


